
 
2022年６月 13 日 

各  位 
会 社 名 株式会社ウエスコホールディングス 
代表者名 代表取締役社長 松 原 利 直 

（コード番号：6091 東証スタンダード） 
問合せ先 経営管理本部長 藤原 身江子 

 TEL 086-254-6111（代表） 
 

株主優待制度の変更に関するお知らせ 
 
 当社は、2022年６月 13日の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度の変更について決議い
たしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 
１．変更の理由 

 当社の株主優待制度は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の
魅力を高め、より多くの方々に中長期的に保有していただくことを目的として実施してまいりま
した。 
 このたび、株主の皆様の当社株式の保有状況、ならびに株主の皆様への利益還元および兵庫県
神戸市の水族館「アトア」の開業を記念して、現行の株主優待制度を変更（拡充）することとい
たしました。 
 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

２．変更の内容 
保有株式数 変更前 変更後 

１単元（100 株）以上 四国水族館入場券 一律１枚 
四国水族館・アトア入場券 一律１枚 
※上記のどちらか１施設のみご利用が
可能となります。 

 対象となる株主様は、毎年７月末日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された、当社
株式１単元（100 株）以上を保有する株主様を対象といたします。 
 

３．変更の時期 
 2022 年７月末日現在（基準日）の株主名簿に記載または記録された株主様への優待贈呈分より
適用を開始いたします。 
 なお、贈呈時期は、2022年 10 月に開催予定の定時株主総会終了後に発送する「定時株主総会決
議ご通知」に同封する予定です。 

 
以上 


